	ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA-EPP CNPJ 16.812.837/0001-75 - CF/DF 07.621.054/001-00	BRASILIA-DF RUA 10 SETOR DOS ENG. LOTE 03, LOJA 01 METROPOLITANA CEP 71.731-100 - FONE: (61) 3399-0880 ALFAMAXCOM@HOTMAIL.COM
---	--	---

CLIENTE: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**  
**Pregão nº 162018**

DATA: 02/08/2018

LOTE 1						
ITEM	MARCA	UND	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QTD	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	KBAO	UND	ÁGUA SANITÁRIA Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 01 litro	550	1,81	995,50
2	ITAIÁ	UND	Álcool etílico hidratado. Composição: álcool etílico e hidratado 92,8º INPM acondicionado em frasco de 1 litro.	300	5,09	1.527,00
3	PREMISSE	UND	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS REFIL 800 ML Alcool em gel, antisséptico, 70% higienizante para as mãos, com ação antibacteriana, embalagem para ser usado em dispenser.	400	10,60	4.240,00
4	OFFICE	UND	DESINFETANTE LÍQUIDO SUPERCONCENTRADO COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA - À base de quaternário de amônia, com ação desinfetante, 100% dos produtos com fragrância floral, lavanda ou eucalipto; - Para desinfetar e limpar ratos, vasos e louças sanitárias, pisos, ladrilhos, azulejos e demais superfícies esmaltadas ou pintadas; - Eficaz contra salmonela, cholergeruis e staphilococcus aureus; - ALTA DILUIÇÃO de 1 (um) litro de produto para 200 (duzentos) litros de água; - O produto deverá ser entregue concentrado, acondicionado em embalagem plástica reciclável, resistente, capacidade de 5 litros, devendo estar devidamente rotulado com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação Anvisa/MS, instruções e cuidados na utilização.	250	74,96	18.740,00
5	OFFICE	UND	LIMPADOR SUPERCONCENTRADO PARA PISO EM GERAL A base de peróxido de hidrogênio com tensoativos biodegradáveis. Livre de Fosfato, EDTA, Nonilfenol, Amônia e Solventes, atua em gorduras e oleosidades (animal, vegetal e mineral), fuligens, terra e sujidades provocadas por mofo, agindo através da penetração e quebra da molécula da sujidade em pequenas partículas, facilitando a sua remoção em superfícies laváveis tipo: cerâmicas, porcelanatos, azulejos, paredes, fôrma, aço inoxidável, cromados, plásticos, vidros, espelhos, pisos tratados com acabamento acrílico, carpetes e estofados. ALTA DILUIÇÃO de até 1-200. O produto deverá ser entregue concentrado, acondicionado em embalagem plástica reciclável, resistente, com capacidade de 5 litros, devendo estar devidamente rotulado com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação Anvisa/MS, instruções e cuidados na utilização.	180	16,01	2.881,80




CJFADM201800288Y04



Autenticado digitalmente por ROSANE ROCHA DOS SANTOS.  
 Documento Nº: 1596711.15007397-3207 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar>

6	PREMISSE	UNID	SABONETE LÍQUIDO Loção cremosa concentrada para higienização das mãos com autópoder hidratante e suave fragrância, com suporte em regime de comodato 100(ccm) saboneteiras. Composição dietanolamida de ácido graxo, laurel éter sulfato de sódio, cocoamidopropil betaina, proplileno glicol, aloe, estrato, diesteurato de glicol, lanolina etoxilada, hidantoina, fragrância e água. Embalagem: Refil de 800 ml.	800	8,12	6.496,00
<b>TOTAL</b>						<b>34.880,30</b>

**Declaração:**

- 1 - VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL;
- 2 - PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL;
- 3 - PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL;
- 4 - VALIDADE DOS PREÇOS: DE ACORDO COM EDITAL;
- 5 - GARANTIA DO FABRICANTE;
- 6 - PROCEDENCIA: NACIONAL;

7 - DECLARAMOS para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

8 - DECLARAMOS que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

9 - Declaramos expressa que a proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e regulamentos em vigor.

**DECLARAMOS**, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que inida, sobre o fornecimento.

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0688 C/C 1827-5 OPERAÇÃO: 003



**ALFAMAX COM. DE PROD. DE LIMPEZA E ESC. LTDA-ME**

DANILO DA SILVA MALHEIROS - SOCIO PROPRIETARIO  
CPF - 089.371.696-06 RG - 2662479 SSP - DF



Autenticado digitalmente por ROSANE ROCHA DOS SANTOS.  
Documento Nº: 1596711.15007397-3207 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar>



CJFADM201800288Y04



40A8820018020120MDCAD

Página 1

 <b>ALFAMAX</b> PRODUTOS DE LIMPEZA	ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA-EPP CNPJ 16.812.837/0001-75 - CEP/DF 07.621.054/001-00	BRASÍLIA-DF RUA 10 SETOR DOS ENG. LOTE 03.LOJA 01 METROPOLITANA CEP 71.731-100 - FONE:(61) 3399-0880 ALFAMAXCOM@HOTMAIL.COM
---	---	--

CLIENTE: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**  
**Pregão nº 162018**

DATA: 20/07/2018 LOTE 2

ITEM	MARCA	UND	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QTD	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
7	QESTE	UND	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO Composição: alquibenzeno sulfonato de sódio, alquibenzeno sulfonato de trietanolamina, sulfato de magnésio, EDTA, formol, corante, perfume e água. Frasco de 500 ml.	720	1,14	820,80
8	START	UND	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTUSO Em spray para limpeza de cozinha, banheiros, pisos, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, indicador para remover gorduras, fuligem, poeira. Composição: aquil benzeno sulfonato de sódio, tenso ativo aniônico, solvente, coadjuvantes, sequestrante, fragrâncias e água. Frasco de 500 ml.	630	3,90	2.457,00
9	INGLEZA	UND	LIMPADOR E EMBELEZADOR DE COURO Limpa, hidrata e conserva contra sujeira e raios UVS nos superfícies de couro. Frasco com 500 ml. Composição: solventes aromáticos, resina acrílica, óleos sintéticos, ceras naturais e essências.	50	37,52	1.876,00
10	3M	UND	LIMPADOR BRILHA INOX Para superfícies de aço inox, alumínio e peças cromadas; deve limpar e dar brilho em uma única aplicação. Concentrado a base de água, óleo mineral, monoetanolamina e butanol/propano, frasco com 400 ml.	24	34,10	818,40
11	WOKER	UND	LUSTRA MOVEIS CREMOSO Fragrância lavando fresh. Composição: silicone, solvente de petróleo. Emulsificantes, carbonero, neutralizante, conservante e água. Frasco com 200 ml.	100	2,72	272,00
12	CRISTAL	UND	PASTA CRISTAL ROSA MULTUSO Composição: sabão de coco, tensoativo aniônico eucalipto, carboidrato, quartzo, corante, óleo de eucalipto. Pote com 500 g.	48	4,47	214,56
13	PROEZA	UND	SABÃO EM BARRA Composição: sabão a base de sódio, edita, ácido etileno hidroxil difosfônico, formaldeído, hipoclorito de sódio, glicerinado, sorbitol, carbono de cálcio, dióxido de titânio, óxido 4,4' diamino estilbeno 2,2" dissulfônico, corante, perfume e água. Barra com 200g.	300	1,16	348,00
14	START	UND	REFIL DESODORIZANTE PARA VASO SANITÁRIO Pedra sanitária na fragrância lavanda, contendo rede plástica de proteção e gancho, com peso aproximado de 25g	100	1,50	150,00

ALFAMAX COM. DE PROD. DE LIMPEZA ESCR. LTDA ME





CJFADM2018002888V04

Página 2

15	ASSIM	UND	SABÃO EM PÓ Pacote de 1kg, contendo no mínimo os seguintes princípios ativos: linear alquila benzeno e sulfato de sódio, tensoativos anfílicos, coadjuvante, enzimas, corante, perfume e ser biodegradável, contendo na embalagem número da Aut. Func. Do Ministério da Saúde e número da notificação na ANVISA como produto saneante.	150	5,00	750,00
16	START	UND	CERA AUTOMOTIVA Cera limpadora para ser usada no acabamento de superfícies automotivas, desenvolvida com polímeros de alta tecnologia, com fácil aplicação e remoção, proporciona brilho intenso e duradouro, podendo ser utilizada em acabamento em todos os tipos de pinturas automotivas para dar brilho intenso. Composição: fluido silicone, cera vegetal, cera hidrocarbônica, óleo mineral, solvente alifático, mineral, amônia, formoldeído, surfactante, espessante, corante, fragrância e água. Embalagem: lata com 200 g	12	16,66	199,92
17	START	UND	SHAMPOO AUTOMOTIVO PARA LAVAGEM DE CARROS Detergente neutro o de altíssimo rendimento com pH neutro, ideal para lavagem de superfícies pintadas e cromadas de veículos em geral. Não possui solvente. Diluição de 1:20 Galão com 5 litros.	20	25,00	500,00
18	START	UND	SILICONE GEL Para uso em pneus de veículos, pneus, para-choques, laterais e frisos de portas, partes cromadas, pneus, borrachas e móveis. Formulada a base de água, não utilizando materiais abrasivos e solventes. Embalagem de 200 g.	12	8,33	99,96
<b>TOTAL</b>						<b>8.506,64</b>

oito mil, quinhentos e seis reais e sessenta e quatro centavos

**Declaratório:**

- 1 - VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL;
  - 2 - PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL;
  - 3 - PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL;
  - 4 - VALIDADE DOS PREÇOS: DE ACORDO COM EDITAL;
  - 5 - GARANTIA: DO FABRICANTE;
  - 6 - PROCEDENCIA: NACIONAL;
  - 7 - DECLARAMOS para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
  - 8 - DECLARAMOS que os preços ofertados englobam todos os tributos, embargens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;
  - 9 - Declaramos expressa que a proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e regulamentares em vigor.
- DECLARAMOS** para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da lei, que a licitante conorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam, sobre o fornecimento.
- DADOS BANCARIOS**  
**BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0688 C/C 1827-5 OPERAÇÃO: 003**

  
**ALFAMAX**  
PRODUTOS DE LIMPEZA

**ALFAMAX COM DE R&D DE LIMPEZA E ESC. LTDA-ME**

DANILLO DA SILVA MATEIROS - SOCIO PROPRIETARIO  
CPF - 089.371.696-06 RG - 2662479 SSP - DF







40A882008102MDAD

**ALFAMAX**  
PRODUTOS DE LIMPEZA

ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA-EPP  
CNPJ 16.812.837/0001-75 - CEP/DE 07.621.054/001-00

BRASILIA-DF RUA 10 SETOR DOS ENG. LOTE  
03, LOJA 01 METROPOLITANA CEP 71.734-100 -  
FONE:(61) 3399-0880  
ALFAMAXCOM@HOTMAIL.COM

CLIENTE: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**  
**Pregão nº 162018**

DATA: 20/07/2018

LOTE 4

ITEM	MARCA	UND	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QTD	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
28	NOBRE	UND	PULVERIZADOR MANUAL Para produtos líquidos, 500 ml, embalagem de PVC, transparente. Marca de referência, (quorany, millium, samemo), ou melhor qualidade	60	5,33	319,80
29	RODOBEM	UND	VASSOURA DE PLAÇAVA Com cepa de plástico medindo aproximadamente 18 cm, cerdas de placa natural com aproximadamente 12 cm, cabo de madeira revestido com plástico. Como identificação do fabricante no cabo ou na base. Marca de referência, (rossi, cooprap, martel), ou melhor qualidade.	50	8,20	410,00
30	RODOBEM	UND	VASSOURA DE PELO Feita de pelo sintético, estrutura em plástico com aproximadamente 30 cm, com identificação do fabricante na estrutura, cabo em madeira com rosca, sem trinca, revestido com plástico, medindo no mínimo 1,20 m. A estrutura deveria ser embalada em caixas de papelão, de forma a garantir a integridade do produto e os cabos e feixes, de 10 ou 12 unidades. Marca de referência, (Florença, condor, samemo, varrebras, limparane), ou melhor qualidade.	40	10,50	420,00
31	RODOBEM	UND	VASSOURA ESFREGÃO Para Limpeza Pesada, com base de madeira medindo aproximadamente 8x28 cm, cerdas extremamente duras, cabo de madeira revestido com plástico. Como identificação do fabricante no cabo ou na base. (Rodobem)	25	5,52	138,00
32	RODOBEM	UND	VASSOURA P/MSO SANITARIO Com suporte, com cabo em polipropileno e cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 30 cm de comprimento e 10 cm de diâmetro, com identificação do fabricante (betamin)	50	4,75	237,50
33	RODOBEM	UND	RODO DE MADEIRA DUPLA 40 CM Rodo com borracha dupla de madeira, cabo revestido. Cabo de no mínimo 1,3 metros de altura, com identificação do fabricante no cabo ou na base.	30	5,00	150,00
34	RODOBEM	UND	RODO DE MADEIRA DUPLA 60 CM Rodo com borracha dupla de madeira, com cabo revestido. Cabo de no mínimo 1,3 metros, com identificação do fabricante no cabo ou na base.	50	7,20	360,00
35	PREMISSE	UND	RESERVATÓRIO TIPO DISPENSER Para sabonete líquido ou álcool em gel 800ml	55	15,00	825,00

**ALFAMAX COM DE PROD. DE LIMPEZA E ESC. LTDA/ME**







40A882008102M2018



ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA-EPP  
CNPJ 16.812.837/0001-75 - CEP/DF 07.621.054/001-00

BRASILIA-DF RUA 10 SETOR DOS ENG. LOTE 03, LOJA 01 METROPOLITANA CEP 71.731-100 -  
FONE: (61) 3399-0880  
ALFAMAXCOM@HOTMAIL.COM

CLIENTE: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**  
**Pregão nº 162018**  
DATA: 20/07/2018

Página 1

ITEM	MARCA	UND	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QTD	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
28	NOBRE	UND	<b>PULVERIZADOR MANUAL</b> Para produtos líquidos, 500 ml, embalagem de PVC, transparente. Marca de referência, (quarany, milium, somerco), ou melhor qualidade	60	5,33	319,80
29	RODOBEM	UND	<b>VASSOURA DE PIAÇAVA</b> Com cabo de plástico medindo aproximadamente 18 cm, cerdas de piaçava natural com aproximadamente 12 cm, cabo de madeira revestido com plástico. Como identificação do fabricante no cabo ou na base. Marca de referência, (rossi, cooprap, marteel), ou melhor qualidade.	50	8,20	410,00
30	RODOBEM	UND	<b>VASSOURA DE PELO</b> Feita de pelo sintético, estrutura em plástico com aproximadamente 30 cm, com identificação do fabricante na estrutura, cabo em madeira com rosca, sem trino, revestido com plástico, medindo no mínimo 1,20 m. A estrutura deverá ser embalada em caixas de papelão, de forma a garantir a integridade do produto e os cabos e feixes, de 10 ou 12 unidades. Marca de referência, (Florença, condor, somerco, vtrebros, limpanone), ou melhor qualidade.	40	10,50	420,00
31	RODOBEM	UND	<b>VASSOURA ESFREGÃO Para Limpeza Pesada</b> , com base de madeira medindo aproximadamente 8x28 cm, cerdas extremamente duras, cabo de madeira revestido com plástico. Como identificação do fabricante no cabo ou na base. (Rodobem)	25	5,52	138,00
32	RODOBEM	UND	<b>VASSOURA P/VASO SANITÁRIO</b> Com suporte, com cabo em polipropileno e cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 30 cm de comprimento e 10 cm de diâmetro, com identificação do fabricante (betaminj)	50	4,75	237,50
33	RODOBEM	UND	<b>RODO DE MADEIRA DUPLA 40 CM</b> Rodo com borracha dupla de madeira, cabo revestido. Cabo de no mínimo 1,3 metros de altura, com identificação do fabricante no cabo ou na base.	30	5,00	150,00
34	RODOBEM	UND	<b>RODO DE MADEIRA DUPLA 60 CM</b> Rodo com borracha dupla de madeira, com cabo revestido. Cabo de no mínimo 1,3 metros, com identificação do fabricante no cabo ou na base.	50	7,20	360,00
35	PREMISSE	UND	<b>RESERVATÓRIO TIPO DISPENSER</b> Para sabonete líquido ou álcool em gel 800ml	55	14,57	801,35

ALFAMAX COM. DE PROD. DE LIMPEZA E ESC. LTDA-ME







36	BRALINPIA	UND	ESPANADOR ELETROSTÁTICO, Cabo em poliéstero de alta densidade com formato ergonômico e leve, a lona refli confeccionada com fios 100% acrílicos e laváveis.	10	17,95	179,50
37	RODOBEM	UND	ESCOVA DE NYLON PARA LAVANDERIA Escova de nylon com cabo de plástico de mão para uso em lavanderia.	35	2,85	99,75
38	A20	UND	SACOS DESCARTÁVEIS PARA ASPIRADOR Pó água e pó, modelo A20, embalagem com 3 (três) unidades. Marca de referência, (porto-pel, lavol), ou melhor qualidade.	30	16,00	480,00
39	TEX	UND	SACO DE ALGODÃO ALVEADO Para limpeza geral, medindo 45 x70 cm, composição 100%. Marca de referência, (crystal, quabiruba, visôj), ou melhor qualidade.	200	2,90	580,00
40	TEX	UND	PANOS DE PRATO ALVEADOS Para copa. Marca de referência, (santa clara, copatex), ou melhor qualidade	50	2,00	100,00
<b>TOTAL</b>			<b>quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais e noventa centavos</b>			<b>4.275,50</b>

**Declaração:**

- 1 - VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL;
- 2 - PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL;
- 3 - PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL;
- 4 - VALIDADE DOS PREÇOS: DE ACORDO COM EDITAL;
- 5 - GARANTIA: DO FABRICANTE;
- 6 - PROCEDENCIA: NACIONAL;

7 - DECLARAMOS para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submeteremos incondicional e integralmente.

8 - DECLARAMOS que os preços ofertados englobam todos os tributos, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação; DECLARAMOS, para fins de participação no processo licitatório em pauta sob as penas da lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, físicas e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incida, sobre o fornecimento.

9 - Declaramos expressa que a proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e regulamentos em vigor.


DADOS BANCÁRIOS

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG. 0688 C/C 1827-5 OPERAÇÃO: 003

**ALFAMAX COM DEPTO DE LIMPEZA E ESC. LTDA ME**  
  
 DANILLO DA SILVA MALHEIROS - SOCIO PROPRIETARIO  
 CPF - 089.371.696-06 RG - 2662479 SSP - DF





	ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA-EPP CNPJ 16.812.837/0001-75 - CF/DF 07.621.054/001-00	BRASILIA-DF RUA 10 SETOR DOS ENG. LOTE 03, LOJA 01 METROPOLITANA CEP 71.731-100 - FONE: (61) 3399-0880 ALFAMAXCOM@HOTMAIL.COM
---	--	--

CLIENTE: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**  
**Pregão nº 162018**

DATA: 20/07/2018

ITEM	MARCA	UND	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QTD	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
52	NOTAVEL	FARDO	PAPEL TOALHA PICOTADO Branco luxo, interfolhado, fola dupla, medindo aproximadamente 22,5 x 21cm, fardo contendo 08 pacotes com 250 folhas, num total de 2.000 folhas cada com duas dobras. Composição: 100% fibras celulósica com extrato e algodão. Marca de referência, (supremo, jofel e official paper), ou melhor qualidade.	1.500	36,46	54.690,00
<b>TOTAL</b>						<b>cinquenta e quatro mil, seiscentos e noventa reais</b>
						<b>54.690,00</b>

**Declaração:**

- 1 - VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL;
- 2 - PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL;
- 3 - PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL;
- 4 - VALIDADE DOS PREÇOS: DE ACORDO COM EDITAL;
- 5 - GARANTIA: DO FABRICANTE;
- 6 - PROCEDENCIA: NACIONAL;

7 - DECLARAMOS para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

8 - DECLARAMOS que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

9 - Declaramos expressa que a proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e regulamentos em vigor.

DECLARAMOS para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos DADOS BANCÁRIOS

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0688 C/C 1827-5 OPERAÇÃO: 003



**ALFAMAX COM. DE PROD. DE LIMPEZA E ESC. LTDA-ME**

DANILO DA SILVA MALHEIROS - SOCIO PROPRIETARIO  
 CPF - 089.371.696-06 RG - 2662479 SSP - DF



Autenticado digitalmente por ROSANE ROCHA DOS SANTOS.  
 Documento Nº: 1596711.15009702-65 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar>



CJFADM201800288V05